
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про затвердження рішення вченої ради 

факультету менеджменту і маркетингу щодо підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних працівників» 

від 23.05..2023 протокол №6 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана факультету 

менеджменту і маркетингу Вовка В.А. щодо результатів підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників факультету та на підставі 

наданих звітів, Вчена рада ухвалила:  

 

1. Затвердити результати підвищення кваліфікації за програмою 

«Сталий, інклюзивний та смарт розвиток в контексті децентралізації: досвід 

ЄС» у Весняній Школі Вернадського-2023 у Волинському національному 

університеті імені Лесі Українки та сертифікати наступних працівників 

факультету:  

- Чмутової І.М.  

- Андрійченко Ж.О. 

2. Затвердити результати підвищення кваліфікації на базі ТОВ «EVCI 

PLASTIK» за індивідуальною  програмою та сертифікати наступних 

працівників факультету:  

- Самойленко В.В. 

- Пасько М.І. 

3. Затвердити результати підвищення кваліфікації за міжнародним 

проєктом Еразмус+ Жана Моне ( Jean Monnet Chair SISDDP Erasmus +) 

модуль « Сталий, інклюзивний та розумовий розвиток в умовах 

децентралізації: досвід ЄС» («Sustainable, Inclusive and Smart Development 



within Decentralization Process: the EU experience») та сертифікати наступних 

працівників факультету:  

- Ус. М.І. 


